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Toshkent sh. 2022-yil5 арrеl

keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladigan Toshkeni davlat yuridik universiteti
nomidan 2020-yil 2S-sentyabrdagi 08-176-son buyruq asosida harakat qiladigan prorektor д.д.Imiпоч
bir tomondan va keyingi o'rinlarda o'Pudratchi" deb yuritiladigan "КАМбL SYSTEM SERVICE,,
ХК ma'suliyati cheklangan jamiyati nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi rahbari F.F.Saipov,
ikkinchi tomondan mazkur xizamat shartnomasini tuzib imzoladilar.

I. Shartnoma predmeti
1. pudratchi mazkur shartnomaning l-ilovasida keltirilgan texnik shanlarga muvofiq simsiz internet
(Wi-Fi) o'rnatish xizmati ishlrni bajarish majburiyatlarini, Buyurtmachi esa Pudratchiga bajarilgan
ishlarni qabul qilish va to'lovlarni amalga oshirish majburiyatini oladi.

II. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati
2.1. Mazkur shartnomaning l-ilovasiga muvofiq Pudratchi tomonidan bajariladigan, eng yaxshi
takliflami tanlash savdosi natijasida aniqlanib, Xarid komissiyasining qarori (212iyil Зl-bartdagi
'o57456"-sonli Ьауоппоmа) bilan tasdiqlangan ishlar qiymatining barchasoliqlar shulumladan QQЪ
bilan ishlami bajarish qiymati 190 000 000.0 (bir yuz to'qson million) so'mni iashkil etadi.

2.2. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas,
quyidagi hollar bundan mustasno:

ishlar qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab
bo'lganda;

ishlar hajmi Buyurtmachi tomonidan o'zgartirilganda;
ishlarni bajarish bir yildan ortiqqa o'zgartirilganda.
2.3. Ishlarni bajarish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga

shartnomaviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Йаtgа orbiriйi.
2.4. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi bilan Ijrochi

o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.
III. Pudratchi majburiyatlari

3.1. Mazkur shartnoma bo'y-icha Pudratchi mazkur shartnomaning I bo'limida nazatda
tutilgan ishlarni bajarish uchun:

baj ariladi gan i shlar tavakkalchiligini sug' urtа qilish;
mazkur shartnoma bo'yicha ishlarni bajarish_ uchun o'ziga tegishli texnika va asbob-

uskunalar, transport vositalari, anjomlar, ._рriЬ,dlаr, inventarlar, mаtеriаllаr, Ьuуumlаr,
konstruktsiyalar hamda vaqtinchalik jrвhооtlбrdап Ьо' shatish;

mazkur shartnomada пйаrdа tutilgan barcha majburiyatlami to'liq hajmda bajarish
majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

з.2. Ijrochi mazkur shartnoma bo'yicha Ьаrсhа ishlarning o'z kuchlari bilan
va subijrochilar tomonidan zжlж tarzda bajarilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy

javob beradi.

IV. Buyurtmachining majburiyatlari
4.1. Mazkur shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:
ishlar bajarilishi ustidan doimiy nazoratni va mazkur shartnomada qayd etilgan Ijrochi

tomonidan qabul qilingan majburiyatlar ча boshqa funktsiyalarga rioya etilisйni паiоrut qitirb,
Ijrochidan tugallangan ishlarni qabul qilib olishni ta'minlash

Ijrochining Ьаrсhа murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va qаrоr qabul qilish;
ushbu shartnoma shartlariga muvofiq bajarilgan ishlarni haqini Ijrochiga to'lash;
mazkur shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlami to'liq hajmda bajarish majburiyatini

oladi.



V. Ishlarni bajarish muddatlari
5.1. Mazkur shartnoma g'Mnachilik organida ro'yxatdan o'tkazilgan paytdan boshlab kuchga

kiradi va2022-yil 31-dekabrga qadar amal qiladi.
5.2. Ijrochi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga muvofiq birinchi

avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlami bajarishga kirishadi.

6.1. Buyurtmachi Ijrochiga "rЖTjHj""rý,li]l';ý#"r,-u-iy, shartnomaviy-joriy' kiymatining 30 foizi 57 000 000 so'm mikdorida mablag'ni oldindan o'tkazib beradi.
6.2. Qolgan qismi haqiqatda bajarilgan ishlar xajmiga mutanosib ravishda, oldindan to'lovni

hisobga olgan holda 10 (o'n) kun ichida amalga oshiradi.
6.3. Buyurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga qabul qilgan majburiyatlarni

shаrtпоmа kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun mobaynida bajarmagan taqdirda, Ijrochi bu
haqda qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Buyurtmachini yozma ravishda хаЬаrdоr qilgan holda,
shartnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki shartnomani Ьir tomonlama tartibda bekor qilish huquqiga
egadir. Вuпdа Buyurtmachi Ijrochi tomonidan bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan ozod
qilinmaydi.

YII. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari
7.1. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat )

hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsa vа аgаr Ьч holatlar
mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman bajarmaslik uchun
j avobgarlikdan ozod etiladilar.

Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch
, holatlari amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar ylzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda

uzaytiriladi.
7.2. Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga

cho'zilsa, u holda Ijrochi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish yoki ularni konservatsiya qilish
uсhuп qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

7.З. Аgж tomonlar ikki оу ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning hаr biri shartnoma
bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

8.1. Buyurtmachi: 
YIIL Shartnomani Ьеkоr qilish

shartnoma kuchga kirgandan keyin ishlarni bajarishning boshlanishi Buyurtmachiga bog'liq
bo'lmagan sabablarga ko'ra Ijrochi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;

Ijrochi tomonidan shartnoma shatlari ishlarni }ajarish me'yorlari va qoidalarida nazarda
tutilgan ishlaming sifati pasayishiga olib kеlаdigац daraiada buzilganda;

qош}п hujjatlariga muvofiq boStrQa аЪоslаr bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab
qilish huquqiga ega.

8.2. Ijrochi: ishlarning bajarilishi Ijrochiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi, tomonidan bir oydan ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda;
Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari baj arilmaganda;
qonrrn hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab

qilish huquqiga ega.
8.3. Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Ijrochining qo'shma qaroriga ko'ra

tugallanmagan ishlarni 5 (besh) kun muddatda Buyurtmachiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan ishlar
qiymatini Ij rochiga to' laydi.

8.4. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga muvofiq
ikkinchi tomonga yozma bildirishnoma уuЬоrаdi.

8.5. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zжаmi,
shujumladan Ьоу berilgan foydani to'laydi.

8.6. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida yoki
mazkur shartnomad а пazatda tutilgan hollar bundan mustasno.



L
XIII. Tomonlarning mulНy javobgarligi

9.1. Tornonlardan biri shartnoma ma.iburiyatlarini bajarmagan yoki zаrчr darajada bajarmagan
taqdirda aybdor tonron:

ikkinchi tomonga yetkazilgan zararlarni qoplaydi;
O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining

slrartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa qonun
hujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha javobgarlikka tortiladi.

9.2. Маzkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya
qilmaganligi, o'z vaqtida moliyalashtirmagarrligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni
buzganligi uclrun Buyurtmachi Ijrochiga kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlarning
bajarilmagan qismining 0,4 foizi miqdorida penya to'1aydi, bunda penyaning umumiy summasi
bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zаrжпi
qoplaslrdan ozod qilmaydi.

9.З. Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh
toгtgarrligi uоhuп Buyurtmachi Ijrochiga o'zi tasdiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan summaning 15

fbizi rniqdorida jarima to'laydi.
Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani

uclrun Ijrochi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan lrar bir kun uchun sifatsiz bajarilgan ishlar
qiymatirring 0,4 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz
bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.

Penya to'lash Ijгochini ishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli
yetkazilgan zаrаr]аrпi qoplashdan ozod qilmaydi.

9.4. Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mмkur moddada паzжdа
ttrtilgan.iazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon tarafidan
qilingan xarajatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan Ьоу berilgan
1bydada ilbdalanadi gап penya bilan qoplanmagan zаrаrlаrпi qoplaydi.

9.5. Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzda zarur darajada
bajarilmagariligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu maiburiyatlarni bajarishdan ozod qilmaydi.

ХIV. Nizolarni hal etish tartibi
9,8. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararlami qoplashda

paydo bo'Iadigan nizoli mаsаlаlаrцi tomonlar hal etolmasa ular qonun hujjatlarida belgilangan
tartibda javobgarrring yuridik marrzili bo'yiclra iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

ХV. Alohida shartlar
10.1, Маzkur shаrtпоmа imzolangandan keyin, mazkur slrartnomaga tegishli bo'lgan

tomonlar o'rtasidagi Ьаrсhа oldingi yoznla va og'z.aki bitimlar, yozishmalar, tomonlaming o'zaro
kelislruvlari o'z kuchini yo'qotadi, __r' -

10.2, Маzkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun
lrtrj.j аtlаri погпrаlаri qo' llaniladi.

l0.3. Тоmопlаr shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda O'zbeКston
llespublil<asining korruptsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qопчп hujjatlarining
talablariga zid keladigan hаr qanday harakatlarni amalga oshirmaydilaro shu jumladan, роrа
berishni talrlif qilmaydi, va'da bermaydi, tovlamachililr qilmaydio роrа sifatida pul to'lamaydi,
bevosita yoki bilvosita роrа olishga rozilik bermaydi yoki роrа, ya'ni Вчучrtmасhi xodimi o'z
xizmat majburiyatlaridan foydalangan holda роrа Ьеrgап shaxsning manfaatlarini ko'zlab
muаууап harakatlarni sodir yetishi yoki sodir yetmasligi shartligi уоН mumКnligi чсhчп
moddiy qiyrnatliklarni yoki rnulkiy naf olmaydi. Тоmопlаr чshЬч harakatlarga yo'l qo'ymaslik
bo'yicha сhоrаlаr ko'rilishiga kafolat beradi.

l0.4. Аgаr shartnoma bo'yicha Ьir Т'оmоп Buyurtmachi xodimining axloqqa to'g'ri
ltclnraydigan ча ushЬu shartnoma yoki O'zbekiston Ilespublikasi qопчп xujjatlariga zid
l<eladigan xatti-harakatlariga, shu jumladan, korruptsiyaga oid huquqbuzarlik sodir yetishga
majburlashdan iborat faktlar duch kelsa, Ьч haqda quyidagi aloqa kanallaridan biri orqali
хаЬаrdоr qilishi kerak:



-" l00ti" ishonclr teletbni; Te|egram-ltanali ("(a)anticorbot"); Adliya vazirligining rаsmiу
vc[l-saytitl а j o1,Iashlirilg:rn shal<l yol<i усlсktrоп pochta.

l0,,5, Маzkltг shагtпопrа Ьiг xil yuridik kuchga ega bo'lgarr 2 nusxada tuzildi.
XVtI. 'l'оmопlагпiпg bank rekvizitlari va yuridik nranzillari:

хI I.'Г()MONLARNING I]ANI( IiIIKVIZITLARI VА YUIIIDIK MANZILLARI:

'I'aslrl<ent sh, Yunusobod tumani, Sayilgoh, 35 rry. Toshkent sh, Obiravon ko'chasi 24-1ly
lr/г 4009l0860262667094100009002 ,геl. +99890-9999978

Вчучrtmасhi
Toshkent davlat yuridik universiteti

N4oLlYA VAZIRLIGI G,AZNACHILIGI
N1Ilo 000l4
lNN 201122349
t I I(KM''N4z\IiKAZIY BANK"
']'oshkent shalrar boslr bosliclartrrasi
G'AZNA I-IISOI]VARAG'I:

pudratchi
O,KAMOL SYSTEM SERVICE, ХК

Hr/s : 2020 8000 4004 8447 5001
ATIB "IPOTEKA BANK" Tashkent f-l
AMALIYOT BOSFIQARMASI
МF'о N9 00419
lNN м 303 40
Kod ро ОК

A.A.Iminov Direktor

G,AZNA
23/+02000300i000010

Е_ lr7frа

F.F.
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l1ДИtV]ЕНОt]АНИЕ Сl-РОЙКИ: Проектированию установка монтаж бесправодной (Wl-Fl) сети

}]ДИМЕ|,1ОВАНИЕ ОБЪЕКТА: Общехоия Тащкентский Государственно Юридический Университета

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА N9 
'

НА Проектированию установка монтаж бесправодной (Wl-Fl) сети общежития ТГЮУ г Ташкента

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ 152 623 503 сум

I) том чисJlе

здрАБотнАя пJ]А,гА 41 985 109 сум

с,т оимосl,ь строитЕлылых lиАтЕриАлов 30 3З8 393 сум

ОБОРУДОВАНИЕ 79 700 000 сум

ОС1-1()t]АНИЕ: J'ехнический задания и дефектного акта от 5.11.2021г

N9N9 рЕсурс ОБОСНОВАН
иЕ

НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА Ед.изм кол_во цЕнА суммА

1 2 3 4 5 6 7 8

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
1 000001 зА,г р Ат ы т р удА р АБоч их-стро и TEtl Еи чЕл-ч 2221,4з435 18 900,00 41 985 109

птого 41 985 109

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ
1 1 501-27 <АБЕль пвс 2х1,5мм м 400 2 500,00 1 000 000

2 1 509-зOз4-1 эЕтЕвои кАБЕль Uтр - 8 жил по 0,52мм, витАя
1АрА, дIlя видЕо кдмЕр

пм 2000 1 600,00 3 200 000

з 2-405-1 246 <ороБ 16ммх20мм шт 100 35 000,00 3 500 000
1 2405.,1250 КоРоБА=КоРоБ 25Х25 шт 65 74 000,00 4 810 000

5 2405-1 253 -оФрошлднг пвх гоФрд для кдБЕflя 25мм - 50м шт 185 000,00 925 000

6 1 506-80 1лАстмАссовыЕкороБкА2O0ммх2O0мм l I1JT Jo 67 000,00 2 412 000

7 1 601 84-1 1 46 lLJT 2 1 200 000,00 2 400 000

8 1 51 4-31 ,1щик 19-1NCH Rдск]м@UNтдвLЕ SIEEL cAsE шт 4 950 000,00 3 800 000
9 с1 1з-2014-4 чоннЕкторы RJ'-45 шт 100 1 000,00 100 000
10 030303 с1 1 1-90 5oJ l l bl U щЕс I иl рАl1l1Qи l Ot lQвкои диАмЕ l ром

рЕзьБы 10 мм
т 0,099 25 000 000,00 2 475 000

11 030352 с111-122 -Аики шЕстигрАнньlЕ дидмЕтр рЕзьБы 10 мм т 0,0441 25 000 000,00 1 102 500

1?- 030484 5ОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАИКАМИ И ШДИБДМИ кг 3,2 25 000,00 80 000

1з 03з639 с1 1 1-1 148 ПРОКДТ ДЛЯ ДРМИРОВДНИЯ Х</Б КОНСТРУКЦИЙ
К|,УГЛ Ы Й И П Е РИОДИЧ ЕСКОГО П РОФИЛЯ,
ГО РЯ ЧЕКДТДН Ы Й И ТЕРМОМЕХДН ИЧ ЕСКИ Й,

тЕрмичЕски упрочнЕнньlЙ кпдсс д-l дидмЕтром 6
мм

т 1,з76 25 000,00 34 400

14 034351 КАНИФОЛЬ СОСНОВДЯ кг 0,296 45 000,00 13 320
15 034501 с111-1305 q о Pl,Il дндцЕ мЕ нт о Б щЕстt> о итЕп ы1 о го

ч д з н дч Е н и я Б Е з,rJоБдвоч н bl Й м др ки 4оо
т 1,376 956 300,00 1 315869

76 0з531 0 с111-1513 эllFктt,оды диАмЕтром 4 мм э42 т 0,00512 1 8 630 000,00 95 386
1,/ 035377 элЕктродьl диАмЕ7,ром 4 мм э42А кг 17,1 18 000,00 307 800

Страr.Iица l
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18 03701 3 с1 1 3-13
,г 
руБ bl стдл ьн ы Е с в дрн bl Е в одо гд зо п ро водн bl Е
РЕЗЬБОЙ Ч ЕРН bl1 ОБЫКНОВЕН НЫ Е

ди АмЕтр услов l1o го проходА
15 мм, тоIlщинА с,гЕнки 2,8 мм

10 000,00

,ЛОЛЕНТА 
ЛИПКДЯ ИЗОЛЯЦИОННДЯ НД

2о-з0 мм, толщиноЙ от о,14 до о,19 мм

1715-10044 упрАвлЕния UBlQUlTl NETW,RKS UN/F/

100/ DDR4 4Gв/ HDD 1тв/ 24 P24V G4 FнD/ DVD-RW
УводRD+моUSЕ/ DoS/ RU/ BLAэK

,Атор UBlQUlTl UN|Fl SWlTcH

зАтрАты г]оДрячикл 17/7%

165 2,17 392
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КОМПАУНДЕ МДРКИ ЛСЭПЛ,



*TASDIQLAYMAN"
Toshkent davlat yuridik

rsiteti Moliya-iqtisod
'yicha рrоrеktоri,
kom r rаrýt

Tanlash xшjjatla

Diqqal !.|!

Ishtirokchilarпiпg muassislari аffilапgопliý, shuпiпgdеk universitо ЬiIоп muqаddаm tazilgaп
shartпomalar bo'yicha majburiyatlarпi loziп damjacla bajormaganligi, qопuпсhilik xuiiatlarida

bhtiroki tа'qiqlапgап boshqa hollarda taclditп dilgan xujjatlar ЬщоIапmауdi (0 ball) !!!

1. Tanlash predmeti
TDYUning 3-ТаlаЬаlаr turar jоуlагi binosiga simsiz internet (Wi-F)

o'rnatish chiaт,ati
2. вuучrhпасhi Toshkent datat yuridik universiteti
J. Moliyalashtirish marrbai universitctrrinц budietdan tashoari mаьlац'lаri xisobidmt
4. Manzil O'zbeКston Respublikasi. Toshkent shahar. Uchtepa tшпапi.

5,
Tantash o"tkazish

platformasi
Davlat xaridari bo'yicha mtжsus ахЪоrоt portal xarid.uzеx.llz,

etender.uzex.uz
б. Tanlash o'tkazish tili O'zbek tilida
7. Vаlwtа So'm
8. To'lov shartlari shartrromasa asosan.

9. Savollmgajavob bsrish
Rasmiy xatga уоапа ravishda j avob" og'zaki shaНda aloqa mшЬаl ari

orqali: tеlеfоц elektron pochta yoki mоssепiеrlаr orqali:

l0. TaНif taqdim etish
shаrtlдri

Elektron shaklda

11 Ishtirokchilarsa tаlаЬlаr Texnik topshiriq ча smeta asosida

|2. Boshlang'ich summasi
Shaharsozlik hujj atlmi ekspertizasi"

Davlat rmitaT korxonasining ekspertiza xulosasiga asosan

l3. Ishlarni bajarish
muddati

15 kаlепdш kuni

l4. Xiznatni qabul qilish Texnik topshirio ча smeta asosida

15. Мчrоjааt чсhuп
Axmrrratov Ахrоr

+9987| 2зз 66 36 (1017)
u- *9989З2985368

l6. TaНiflarni baholash

l: -ýhifiloxadд uduksiz ish зtаii to'g'risida MUHR VА IMZO
Ьilдп tasdiqlangлn mа'lчmоtпоmа - "10 ballgacha"
(5 yildan уuqоri-lO ball, 3 yildmr 5 yilgacha-7 ball, 3 yilgacha-
4 ball)

f,gdimlar зопi to'g'risida MIIHR VА IMZO bilan
tnsdiqlлngrn mа'lчmоtпоmд - *10 ballgacha' (10 tadan
yuqori l0 ball, 5 Иdап 10 tagacha-7 ball, 5 tagacha - 4 ball)

Soliqlar va yig'imlarni to'lash bo'yicha muddati o'tgan
qandorlikning mavjud emasligi to'g'risida MUHR VА
IMZO bilan tasdiqlangan mа'lчmоfпоmа (soliq
mа'lчmоtпоmаsi Ьчпdап mustasno) - "10 ballgacha" -QAT,IY TALAB!!!!!!!! BUSIZ ISHTIROKсHI
сHETLASHTIRILлDI! ! ! !! ! ! !

2.

J.


